TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

Số: 30/KHT-NTMK                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 4 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 11 – HỌC KỲ 2

Từ ngày 03/4 đến 08/4/2023

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2: + 07g: Chào cờ, họp giao ban công tác CN (BGH + TLTN + GVCN + HS 3 khối)

+ 10g: Họp giao ban (Cấp ủy + BGH)

- Thứ 3, 08g: Họp Đoàn ĐGN trường PTNK (Th.Thoa)

- Thứ 4, 15g: Tham quan Ga Nhà hát Thành phố -  tuyến metro số 1 (BGH + TTCM + BCHCĐ

+ BCH CĐGV + TLTN + BCH ĐT + BĐDCMHS)

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 10A8)

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh (BGH + GVCN + GT)

III/ ĐOÀN THỂ:

- Đoàn Thanh niên:

+ Thứ 2: Sinh hoạt chủ điểm “Tuổi trẻ tiên phong chuyển đổi số”

+ Đoàn viên toàn trường tham gia đăng ký ý tưởng sáng tạo.

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/ Công tác dạy học:

- Thứ 2: Triển khai cho HS 12 đăng ký tổ hợp môn thi TN THPT năm 2023 (BGH + GVCN +

HS khối 12)

- Thứ 4: TTCM nộp nội dung ôn tập chuẩn bị Ktra HK2 (BGH + TTCM)

+ 13g30:  Ngoại khóa Tổ Hóa tại ĐH Bách Khoa TP.HCM (GVBM Hóa + hs theo ds

đăng ký)

- Thứ 7:

+ Nộp đề/nội dung kiểm tra HK2 (TTCM Tin học, Công nghệ, Quốc phòng, Nghề,

GDTC + thầy Thoa)

+ Nộp báo cáo số liệu thực hiện công tác chuyên môn, rà soát thực hiện chương trình HK2

(TTCM + thầy Thoa)

+ 7g00: Học sinh tham quan ĐH Tôn Đức Thắng (HS theo danh sách đăng ký + cô

Nguyên Trang + cô Thanh Thảo)

+ Ngoại khóa Tổ Lịch sử - GDQP&AN: giờ học sinh có mặt:

13h45 khối 10,    14h45 khối 11

- Thao giảng Cụm:

+ Thứ 3: môn Địa, tiết 2 (thầy Hiền), tiết 3 (thầy Tuấn).

 môn Tin, tiết 4 (cô Huỳnh)

- Thao giảng Trường:

+ Thứ 3: môn Toán, tiết 2 (cô Hiền), tiết 3 (cô Dung);  môn Địa, tiết 5 (cô Hoan).

+ Thứ 4: môn Văn, tiết 2 (thầy Khanh); môn Hóa, tiết 2 (cô Thạch)

+ Thứ 6: môn Tiếng Anh, tiết 2 (thầy Khương)

2/ Công tác chủ nhiệm:

Thực hiện theo KHCN.

V/ KIỂM TRA NỘI BỘ:

Kiểm tra hoạt động chuyên môn của GV theo KH CM (BGH + TTCM).

VI/ TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

- Thực hiện chi lương tháng 4 (KT).

- Thống kê số tiết dạy buổi 2, thỉnh giảng, chương trình nhà trường tháng 3 (cô BLan)

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- BGH;                 (đã ký)

- Website trường;

- Lưu.             Nguyễn Thị Hồng Chương